令和２年４月１４日

 保護者様

富士宮市立大富士小学校

校 長   水越 史明

臨時休業中の学習プリント等の受け渡しについて（お知らせ）

新型コロナウイルス感染症の対応に関する臨時休業中の学習プリント等の受け渡しにつ

いて、下記の通り対応いたしますので確認をお願いいたします。

記

１ 期間  令和２年４月１６日（木）～４月１７日（金） １５時～１６時３０分

２ 対象学年   １年、３年、４年

  ※２・５・６年生については、休業前に休業中に取り組む課題を渡しているため、来校

する必要はありません。

３ 受け渡し方法 保護者が学校に来校し、指定の場所で受け取る。

４ 受け渡し場所 各学年の指定場所 ※別紙参照

  ・１年→南校舎昇降口  ・３年→西校舎西昇降口 ・４年→職員室前昇降口

５ その他

  ・原則上記の時間での受け渡しとなります。ご都合が悪い場合には、学校までご連絡く

ださい。

  ・一時預かりで登校している子供及びその兄弟がいる場合には、受け取りのために来校

する必要はありません。お子様を通してプリント等を配布します。

  ・駐車場の用意はございません。徒歩でご来校ください。学校の近くの道路、店舗等の

駐車場に駐車しますと、近隣の方に迷惑がかかると同時に、交通事故の原因にもなり

ます。ご協力お願いします。

問い合わせ先

担当 教頭 髙橋 清隆

電話 ２３－２８１６